

Nace Kodu nedir? İşyeri Tehlike Sınıfları Nasıl Öğrenilir? Hangi Uzman Görevlendirilir?

Evet arkadaşlar soruların bir çoğuda bu başlık altında gelmekte, tek tek yanıtlamaya çalışayım.

Nace Kodu nedir?

Avrupalı özentilik diye adlandırılabilir. Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflaması NACE olarak adlandırılmakta olup, Avrupa'da ekonomik faaliyetlerle ilgili istatistiklerin üretilmesi ve yayılması amacıyla yönelik bir başvuru kaynağı olarak kullanılmaktadır. NACE kodlamasında faaliyet konularına göre işyerlerine/işletmelere altı haneli bir kod verilmektedir.

Nace Kodunuz işyeri sicil numaranızın 2 hanesinden başlayarak 3,4,5,6,7 ve 8 haneleridir. Yani 4 veya 6 haneli bir kodunuz olacaktır.

Örnek: 01.41 - Sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği

01.41.31 - Sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği (sütü için inek ve manda yetiştiriciliği) gibi

Kodlar arama yapılırken aynen yukarıdaki şekilde olmalıdır.

İşyeri Tehlike sınıfı nasıl öğrenilir?

Nace kodumuzu öğrendiğimize göre sıra işyerimizin tehlike sınıfını öğrenmeye geldi.

Tehlike sınıfı Bakanlığın yayınladığı tehlike sınıfları tebliğine göre belirlenmektedir. Kodunuzu aratarak tehlike sınıfınızı öğrenebilirsiniz.

Tehlike sınıfı kaçaya ayrılmakta?

İşyerleri tehlike sınıfına göre 3'e ayrılmaktadır.

- Çok Tehlikeli (İnşaat, maden vb. işlerin yapıldığı işyerleri)

- Tehlikeli (İmalat, kesme vb. işlerin yapıldığı işyerleri)
- Az Tehlikeli (büro hizmetleri, gıda, alışveriş vb. işlerin yapıldığı işyerleri)

örnek verebiliriz. Ama mutlaka tebliğe bakılarak karar verilmelidir.

Hangi Uzman Hangi Tehlike sınıfındaki işyerinde görevlendirilir?

İş Güvenliği Uzmanlığı üç sınıfa ayrılmaktadır. İlk belge alındığında C sınıfı iş güvenliği uzmanı olarak başlanmakta, daha sonra 3 yıl çalıştığını belgeleyip eğitim ve sınav ile B sınıfı belge almaya hak kazanmakta, daha sonra 4 yıl çalıştığını belgeleyip eğitim ve sınav ile A sınıfı belge almaya hak kazanmaktadır.

Buna göre işyeri tehlike sınıfına göre

Çok Tehlikeli	A Sınıfı - B SınıfıHerhangi biri
Tehlikeli	A Sınıfı - B Sınıfı - C SınıfıHerhangi biri
Az Tehlikeli	A Sınıfı - B Sınıfı - C SınıfıHerhangi biri

görevlendirilebilir.